Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа

Об утверждении Перечня информации
о деятельности казенного учреждения Ненецкого
автономного округа «Центр природопользования

и охраны окружающей среды», размещаемой
на его официальном сайте

Руководствуясь частью 7.2 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень информации о деятельности казенного учреждения
Ненецкого автономного округа «Центр природопользования и охраны окружающей
среды», размещаемой на его официальном сайте согласно Приложению.

2. Казенному учреждению Ненецкого автономного округа «Центр
природопользования и охраны окружающей среды» обеспечить:

1) размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
информации о своей деятельности в соответствии с перечнем, утвержденным
настоящим приказом;

2) соблюдение сроков размещения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» информации о своей деятельности;

3) достоверность и своевременное обновление размещаемой в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» информации о своей деятельности.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

ПРИКАЗ

от 28 ноября 2022 г. № 46-пр
г. Нарьян-Мар

А.М. Чабдаров

Приложение
к приказу Департамента
природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса
Ненецкого автономного округа
от 28.11.2022 № 46-пр «Об утверждении
Перечня информации о деятельности
казенного учреждения Ненецкого
автономного округа «Центр
природопользования и охраны
окружающей среды», размещаемой
на его официальном сайте»

Перечень информации о деятельности казенного
учреждения Ненецкого автономного округа

«Центр природопользования и охраны окружающей
среды», размещаемой на его официальном сайте

№
п/п

К атегория информации П ериодичность размещ ения

1 2 3
1. О бщ ая инф ормация о казенном учреж дении Н енецкого автономного округа

«Ц ентр природопользования и охраны  окруж аю щ ей среды»
1.1. П олное и сокращ енное наименование

У чреж дения почтовы й адрес, адрес
электронной почты, номера телефонов
справочны х служб, инф ормация о наличии
официальной страницы  У чреж дения
с указателем  данной страницы  в сети
«И нтернет»

П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

1.2. Структура У чреж дения П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

1.3. Сведения о полномочиях, задачах
и функциях У чреждения, его структурны х
подразделений, а такж е перечень законов
и иных нормативны х правовых актов,
определяю щ их эти полномочия, задачи
и функции

П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

1.4. Сведения о руководителе У чреждения, его
структурных подразделений (фамилии,
имена, отчества, а такж е при согласии
указанны х лиц иные сведения о них)

В течение 3 рабочих дней со дня
назначения

2

№
п/п

К атегория информации П ериодичность размещ ения

1 2 3
2. И нф орм ация о работе с обращ ениями граж дан

2.1. Н орм ативны е правовы е и иные акты,
регулирую щ ие вопросы  работы
с обращ ениями граждан

П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

2.2. Л ичны е приемы  граждан П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

2.3. П орядок работы  с обращ ениями граждан П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

2.4. О бразец обращ ения П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

3. И ная информация
3.1. И нф орм ация для охотников П оддерж ивается в актуальном

состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

3.2. И нф орм ация о платных услугах П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)

3.3. И нф орм ация об экологическом
просвещ ении

П оддерж ивается в актуальном
состоянии (обновление информации
производится не позднее 3 рабочих
дней со дня изменения данны х)